inde culpabilis sit ; mandatum est vicecomiti Salopie quod, si predictus

W'illelmus invenerit ei xij. probos et legales homines de comitatu

suo, qui manucapiant eum habere coram justiciariis regis ad primam

assisam etc., tunc ipsum Willelmum predictis duodecim tradat in

ballium, sicut predictum est. Teste ut supra.
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[™- 1^] Pro Matilde de Blukcaham

.

—Quia rex accepit per inquisitioneui

factam per preceptum suum quod Matillidis de Blokesham de Oxonia
per barbecanam castri regis Oxonie, quam Fall^esius de Breaute levari

fecit in guerra mota inter regem et barones suos Anglie, dampnificata

est ad decern et novem niarcas et xxxiij. denarios ; raandatum est

fratri Galfrido, elemosinario domini regis, quod infra quatuor annos

proximo instantes pecuniam predictam, videlicet, quolibet anno

predictorum quartam partem, eidem Matillidi de elemosina regis reddat.

Teste ut supra.

De iiiappis recjis (h'/eroulis Kstjitc RadoKj .—Mandatum est preposito

Guldeford' quod niappas regis, quas Radulfus mapparius regis ei sub

sigillo suo commisit custodiendas, sine dilatione deferri faciat ad

custuin suum usque Rading'. Teste rege apud Walingf, iij. die

Aprilis.

De fnstis datis.—Mandatum est R. filio Nicholai quod habere

faciat Johanni le Poher quinque quercus'-' in parco de Kenylwurth'

ad maeremium inde faciendum ad se hospitandum apud terram suam
de la Grav', de dono regis. Teste rege apud Walingford', iiij. die

Aprilis. Per G. de Craucumb'.

Prn (fnadam nace deliheranda.—Mandatum est Henrico de

Trublevjir, senescallo Wasconie, quod navem Radulfi le Sage de

Hunefle et sociorum suorum, quam Robertus Russel, custos unius

galie ipsius Henrici, cepit apud Suling' et duxit usque Gerner',

eisdem Radulfo et sociis deliberari faciant! et cum eadem quo

voluerint abire permittant,! ita quod pro defectu ipsius Henrici non

oporteat eos ad regem iteratam deferre querelam, propter quod rex

debeat ad hoc manum apponere graviorem. Teste rege apud Rading',

vij. die Aprilis.

|m. 14.] I'ro fratribiis predicatorihiis Londiin\—Quia . G. Marescallus comes

Penbr' contulit fratribus predicatoribus London' quater viginti quercus

in bosco suo de Greywell', qui est infra forestai regis de

Odyham ; mandatum est constabulario de Windesor' quod permittat

quod predict! fratres predictas quercus prosterni et sine impedimento

chimini abduci faciant quo voluerint. Teste rege ut supra.

Fro ahhate de Biinio, de jierdonatinne.—Rex perdonavit abbati do

Burgo misericordiam regis, in quam incidit coram rege apud Norht'

in crastino Annunciationis beate Marie anno etc. xix. eo quod

ballivi sui non habuerunt coram rege ad terminum predictum

apud Norht' quosdam homines manentes infra libei'tatem suam, sicut

cis preceptum fuit. Et mandatum est vicecomiti Norliampt' quod dc

misericordia ilia pacem ei habere permittat, et hundrcda sua ea

occasione capta in manum regis sine dilatione ei reddi faciat, ita

quod occasione predicta in nullo vexetur vel gravetur. Teste rege

apud Rading', viij. die Aprilis.

•Substituted for ' fusta.' f Sic in IIS.
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[•^- I'l-] lu\r, I)e jocalibns ct peiiiilis retinoid is ad opKs rcijifi ajind LmuV.—

Mandatuni est majori et vicecomitibus London' quod, visis litteris

istis, sicut honorem regis diligunt, faciant retineri ad opus domini

regis apud London' circiter ducentas marcatas jocalium, scilicet,

niagnoruni firmaculorum, anulorum et pulcrarum zonarum, et omnes
penulas et fururas recetentes,* tarn de bissis quam de minuto

vario, ita quod nichil inde vendatur vel carietur usque ad nundinas

Sancti Ivonis, set ea omnia salvo custodiantur ad opus regis et

appretientur per visunj et testimonium proborum et legalium hominum,
sicut Willelmus de Haverhull' et Willelmus Hardel eis dicent ex

parte regis. Teste rege apud Hading,' ix. die Aprilis.

Pie.K. Pro J\)ujdardo de ^'y.'/"//».'/.—Mandatum est Johanni de

Colemere quod, de primis vinis que venerint usque London' vel

Suhampton' venalia, permittat homines Engelardi de Cygoygny emere

ad opus ejus duo dolia vini ad denarios suos. Teste ut supra.

DuhV . Liberate pro WilUiwn Juijnier. — Eex thesaurario et

camerariis suis Dublin' salutem. Liberate de thesauro nostro

Alexandro Cordele, homini Willelmi Joynier, ad opus ipsius Willelmi

centum libras pro pannis sericis et aliis rebus emptis ab eodem
Willelmo ad opus nostrum contra Natale Domini, anno regni nostri

decimo nono. Teste me ipso apud Windes', x. die Aprilis.

t

De damis datis.—Mandatum est Galfrido Esturmy quod faciat

habere Margarete uxori Hugonis de Kylpec duas damas in foresta de

Savernac, de dono regis. Teste ut supra. Per R. Hlium Nicholai.

Pro quudaw mercatore de Hibernia. — Rex vicecomiti Devonie

salutem. Monstravit nobis Edwardus le Marchal, homo dilecti et

fidelis nostri G. comitis Marescalli, de Hibernia, quod res et

mercandisas suas nuper apud Dertesm' fecisti arestari, eo quod

invente fuerunt in quadam nave veniente de partibus transmarinis